
APKALPOT ĀJA IZSAUKŠANAS SISTĒMAS CS-2 LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJA 
 
Ātra un mūsdienīga iespēja izsaukt apkalpotāju ar tikai vienu pogas piespiedienu.  
 
Kā ierīce darbojas?  
Klienta vēlme pēc konsoles pogu piespiešanas tiek 
attēlota monitora ekrānā, kas atrodas apkalpotāju 
apmeklētākajā un redzamākajā vietā. Ekrānā 
iedegas klienta galdiņa numurs. Atkarībā no tā, 
kuru no trijām pirmajām konsoles pogām klients 
piespiež, ekrānā iedegas sarkans, oranžs vai zaļš 
mirgojošs numurs (sk. krāsu skaidrojumu un to 
saistību ar noteiktu pakalpojumu tālākajā tekstā). 
Konsolē uz klienta galda ir četras pogas. Ceturtā 
jeb vistālāk labajā pusē esošā poga ļauj atcelt 
apkalpotāja izsaukumu. Ja klients vienlaikus vēlas 
vairākus atšķirīgus pakalpojumus un piespiež vairākas konsoles pogas, numurs ekrānā sāk mirgot 
attiecīgajās krāsās. 
 
Numuriem izmantojamo krāsu nozīme 
Apkalpošana (Service) – sarkana (sk. 2. attēlu). 
Dzēriens (Drink) – oranža (sk. 3. attēlu). 
Rēķins (Bill) – zaļa (sk. 4. attēlu). 
Atcelt (Cancel) – mirgo dažādi toņi. 
 
Darba sākšana, tālvadības pults un monitora 
lietošana.  
1. Ievietojiet monitora pultī (sk. 5. attēlu) divas 

AAA baterijas. 
2. Pieslēdziet monitora adaptera vienu galu 

monitoram un otru UPS ierīcei (sk. 1. attēlu). 
3. Pieslēdziet UPS strāvas tīklam. 
4. Pēc dažu sekunžu ilgas gaismu mirgošanas 

ekrānā, piespiediet monitora pogu LEARN (sk. 
6. attēlu). Tā rezultātā monitorā tiks aktivizēti 
četri skaitļi: 15, 17, 19 un 21. Nākamo triju 
sekunžu laikā piespiediet jebkuru pogu uz pults 
(sk. 5. attēlu). 

5. Piespiežot jebkuru pogu uz pults, monitorā sāks mirgot četri skaitļi. Šāda darbība liecina, ka 
pults ir savienojusies ar monitoru. 

6. Pults ir paredzēta: monitora skaņu pārslēgšanai 
un skaņas stipruma regulēšanai, izsaukuma 
atcelšanai (ekrānā aktivizētā numura dzēšanai). 

7. NB! Pults nav paredzēta konsoļu iestatīšanai! 
Konsoļu iestatīšana tiek veikta ar pašu konsoļu 
palīdzību. 

8. Uzstādiet monitoru tādā vietā, kur 
apkalpotājiem ir viegli to novērot. 

9. Uzstādot monitoru pie sienas vai griestiem, 
ņemiet vērā to, ka monitora vadības paneli ir 
nepieciešams lietot. Tas nozīmē, ka monitoru 
nedrīkst uzstādīt pārāk augstu. 

 

     PILT 1 Komplekt 
 

2. attēls. 
Apkalpošana  

3. attēls. 
Dzēriens  

4. attēls. 
Rēķins 

1. attēls. CS-2 komplekts līdz 35 galdiņiem. 

6. attēls. Monitora priekš ējais panelis 
 

5. attēls. Tālvadības pults. 



Konsoles iestatīšana. 
1. Vispirms uzstādiet vienā brīvi izvēlētā konsolē (sk. 7. 

attēlu) bateriju 23 A (12 V). 
2. Piespiediet monitora vadības panelī pogu LEARN – ekrānā 

iedegsies skaitlis 1.  
3. Ja vēlaties fiksēt konsoli ar 1. numuru, 3 sekunžu laikā 

jāpiespiež jebkura poga uz šīs konsoles. Pēc pogas 
piespiešanas skaitlis 1 dažas sekundes ekrānā mirgos. Tas 
nozīmē, ka konsole ir saslēgusies ar monitoru un numurs ir 
fiksēts.  

4. Atkārtojiet 1.–3. punktā aprakstītās darbības ar visām 35 
konsolēm. Katrai konsolei jābūt atšķirīgam numuram. 

5. Ja kāda konsole sabojājas vai pazūd, varat to ātri aizvietot 
ar jebkuru rezerves konsoli. Lai to izdarītu, uzstādiet 
izvēlētajā konsolē bateriju 23 A (12 V). 

6. Piespiediet monitora vadības paneļa pogu LEARN – ekrānā 
iedegsies skaitlis 1. 

7. Atkal piespiediet monitora vadības paneļa pogu LEARN – ekrānā iedegsies Nr. 1.  
8. Tagad atkārtoti spiediet pogu LEARN, kamēr nonākat uz vēlamā numura, un 3 sekunžu laikā 

piespiediet jebkuru pogu uz izvēlētās konsoles. 
9. Pēc konsoles pogas piespiešanas izvēlētais numurs dažas sekundes mirgos ekrānā. Tas nozīmē, 

ka konsole ir savienojusies ar monitoru un numurs ir fiksēts. 
10. Pārbaudiet konsoles iestatījumu. Lai to izdarītu, piespiediet visas konsoles pakalpojumu pogas 

un pēc tam atcelšanas pogu. 
11. NB! Ja aizvietojat un iestatāt rezerves konsoli, ņemiet vērā, ka šis process atcels visus ekrānā 

attēlojamos aktivizētos galdiņu numurus.  
12. Ja konsole kāda iemesla dēļ vairs nedarbojas, vispirms pārliecinieties par to, vai baterija ir darba 

kārtībā. NB! Jebkurā gadījumā izņemiet no nestrādājošas konsoles bateriju, jo tā noplūdes 
gadījumā var sabojāt konsoli. 
   

CS-1 sastāv no šādām daļām: monitors (2 gab.), monitora vadības pults (2 gab.), baterijas AAA (4 
gab.) konsoles ar pogām (80 gab.), 12 V baterijas 23 A (80 gab.), UPS (2 gab.), monitora sienas 
stiprinājums (2 gab.), caurspīdīgas plastmasas reklāmu turētāji (80 gab.), instruējošas uzlīmes (80 
gab.), lietošanas instrukcija (3 gab.), lietošanas instrukcija apmeklētājiem (80 gab.), skrūvgriezis (1 
gab.), transporta koferis (2 gab.).  

7. attēls. Konsole 


